Styrelsens redogorelse enligt 13 kap 7 § aktiebolagslagen for kvittning

Sasom redogorelse enligt 13 kap. 7 § aktiebolagslagen (2005:551) fér styrelsen for iZafe Group
AB, 556762-3391, anfora foljande.

Styrelsen har foreslagit att bolagsstimman ska besluta om nyemission av 2 169 081 aktier av
serie B och att betalning ska ske genom kvittning enligt f6ljande.

Fordringsigare

Carl Johan Merner med
bolag

Goran Hermansson
Goran Sjonell med bolag
Sten Roing

Anders Segerstrom
Bjorn Rosengren
Torgny Ander

Rikard Holmén

Fordran (kronor) Belopp att kvitta
(kronor)

1936 000 1 936 000

900 000 900 000

412 500 412 500

1 880 000 1 880 000

300 000 300 000

500 000 500 000

68 750 68 750

510 000 510 000

Stockholm den 13 september 2019

[Signatursida foljer]

Antal nyemitterade
aktier av serie B som
tecknas

645 333
300 000
137 500
626 666
100 000
166 666

22916

170 000



Carl Sjonell Viveca Gyberg



